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      РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                 СОБРАНИЕ 
      НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
  Комисија за прашања на изборите
                 и именувањата 
                 Број 15 - _______________
 ____________________ 2014 година
                      Скопје
ДО ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СОБРАНИЕТО НА  РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Во прилог Ви  се доставува Предлог-одлуката за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија, што Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија ја утврди на седницата одржана на 9 јули 2014 година.


 За известители на седницата на Собранието на Република Македонија по Предлогот се определени претседателот на Комисијата, Зоран Илиоски и членот на Комисијата Љупчо Димовски.
                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА КОМИСИЈАТА ЗА  ПРАШАЊА НА    

ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА,
                                Зоран Илиоски
ПРЕДЛОГ
Врз основа на членот 68 став 2 од Уставот на Република Македонија и членот 26 ставови 2 и 3 од Законот за Собранието на Република Македонија ("Службен весник на Република Македонија" број 104/09), Собранието на Република Македонија, на седницата одржана на  ___________________ 2014 година, донесе

Одлука

за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија

I. Претседател на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија е Рафис Аљити, потпретседател на Собранието на Република Македонија.
II. Заменик - претседател на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија е ________________, претседател на Комисијата за финансирање и буџет.     
III. Членови на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија,  се  пратениците:

1)Илија Димовски,
2) Зоран Илиоски,
3) Светлана Јакимовска,
4) Ане Лашкоска,
5)  Фатмир Имероски,
6) Рамис Мерко,
7) Газменд Алији,
8) 
9)
IV. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен весник на Република Македонија".
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
	Број 07 - ______________
_________________ 2014 година

         Скопје
	Претседател 

на Собранието на Република Македонија

Трајко Вељаноски,с.р.


Образложение

Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија на седницата одржана на 9 јули 2014 година утврди Предлог-одлука за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија. Предлог одлуката Комисијата ја утврди согласно членот  26 ставови 2 и 3 од Законот за Собранието на Република Македонија ("Службен весник на Република Македонија" број 104/09).
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